
Lindegaardskoncerterne 
Nyhedsbrev april 2023 

 

Lindegaardskoncerterne, Lindegaarden, Peter Lunds Vej 8, Kongens Lyngby 
www.lindegaardskoncerterne.dk 

lindegaardskoncerterne@gmail.com - klanghjulet@gmail.com 
 

Kære koncertvenner 

 

Så nærmer vi os sæsonens sidste koncert, men heldigvis har vi nu helt styr på den kommende sæson. Vi åbnede for bil-

letsalget den første marts, så nu kan du orientere dig om, hvad næste sæson byder på, og der er god gang i salget,.  

Hjemmesidens nuværende udgave 

af lindegaardskoncerterne.dk har 

fået tilføjet to nye punkter på me-

nubjælken:  

-Oversigtt, som giver dig en over-

sigt alle de koncerter, som Linde-

gaardskoncerterne har i støbeske-

en. Du kan købe billetter direkte 

via oversigten ved at klikke på den 

ønskede koncert.  

Klikker du i det blå felt under over-

sigten, får du adgang til hjemmesi-

den for næste sæson på skærmen. 

Klikker du på figurerne til højre, 

vises den nye brochure i en blad-

re version. 

 
Det andet nye punkt:  Velkommen til Lindgaardskoncerterne sæson 2023-24 ,  

starter en lille film om Lindegaardskoncerterne og sæ-son 2023-24 

  

Se hjemmesiden for næste sæson Se brochuren for næste sæson  

http://www.lindegaardskoncerterne.dk/
mailto:lindegaardskoncerterne@gmail.com
mailto:klanghjulet@gmail.com
http://lindegaardskoncerterne.dk/
https://lindegaardskoncerterne.dk/oversigt.htm
https://kortlink.dk/2kass
https://lindegaardskoncerterne.dk/oversigt.htm
https://www.lindegaardskoncerterne.dk/2023-24/index-ok.html
https://www.lindegaardskoncerterne.dk/2023-24/index-ok.html
https://online.fliphtml5.com/pnore/kbdt/#p=1
https://kortlink.dk/2kass
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Sæsonens sidste Lindgaardskoncert fredag den 28-04-2023  

Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og kontrabas, suppleret 

med Majeed Quadianie på setar 
 

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 
Denne koncertsæson har været fantastisk 

vellykket og rig på store oplevelser. 

Det ser nu ud til, at det endelig bliver forår, og 

vi glæder os til at kunne afslutte sæsonen med 

en helt speciel koncert.  

Vi glæder os til at præsentere en meget spe-

ciel sammensætning af instrumenter og musi-

kere. 

Duoen Slaatto-Reinecke (violin og kontrabas) 

har spillet sammen i en menneskealder og har 

flere gange optrådt på Lindegaarden.  

Til disse to kreative musikere er der skrevet 

en del værker, og de har uropført mere end 

50 værker. 

Ved denne koncert optræder Helge Slaatto og 

Frank Reinecke sammen med iranske Majeed 

Qadianie, som spiller på sit lands traditionelle 

instrumenter. 
 

Majeed Quadianie er kendt som en fremra-

gende fortolker af gammel persisk musik på 

de traditionelle instrumenter setar og tar, 

med en afsluttende examen i Teheran. Ma-

jeed og sin familie har længe været i 

opposition til præstestyret i Iran, hvor han 

blev født – i dag er han leder af Instituttet for 

Vest-Østlig Musik i Berlin, hvor han har været 

bosat siden han flygtede fra Iran, da forhol-

dene gjorde det umuligt at forblive i 

hjemlandet. 

Det iranske tonesprog har inspireret komponi-

sten Wolfgang von Schweinitz til at skrive et 

værk, "My Persia", til duoen, som nu er blevet 

til en trio. Uddrag af værket uropføres på Lin-

degården. Duoen Slaatto-Reinecke vil senere 

på året uropføre værket i sin helhed ved Mu-

sikfest Berlin i Berliner Filharmoniens kammermusiksal og ved Musica Nova i Munchen. 

Programmet på Lindegaarden byder bl. a også på klassiske mesterværker som Heinrich Ignaz Franz von Bibers Sonata Re-

presentativa samt Corellis udødelige La Follia. 

  

http://www.lindegaardskoncerterne.dk/
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Man behøver ikke vente helt til september for at få en virkelig god musikoplevelse. Atter i år holder vi sommerkoncert 
under lindetræet. Lørdag den 17. juni 2023 viser en række unge talenter, som alle er eller har været elever hos tidligere 
pro-fessor Helge Slaatto, hvor langt de er kommet, og både Li-Or Ginnerup og Marie Therese Nørby er optaget på Det 
Kongelige Danske Musikkonservatorium. Billetkøb: kortlink.dk/2hxud. 
Hvis vejrguderne er med os, foregår det som sædvanligt under det store lindetræ på Lindegaardens gårdsplads, men ellers 
rykker vi indendørs. 
 

 
 

Koncerten " giver publikum en kærkommen mulighed til at opleve nogle af helt specielle musikalske begavelser. Flere af de 
unge talenter har medvirket ved tidligere sommerkoncerter. 
 

       
Li-Or Ginnerup 

 
Marie Therese Nørby Carl Ryelund Amalia Gajsa Gybel Henrike Blikslager Dayoung Lee 

På programmet står musik af komponisterne: Bach; Mozart; Beethoven; Niels W. Gade; Ysaÿe; Wieniawski og Tjajkovskij 
 

Der kan ske ændringer, både i komponist- og persongalleriet 
 

Mange hilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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